



Nota de Empenho

Encerrado até Junho

Identificação

Unidade Gestora	Documento	Emissão
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)	2022NE00765	28/07/22
Credor 72112865000150 - PONTO ELETRONICO COM DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA		
Valor 9.827,60 (Nove mil e oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos)		

Classificação

Nota de Reserva	2022NR00765
Tipo de Reserva	PRÉ-EMPENHO
Órgão Orçamento	25 - MINISTÉRIO PÚBLICO
Unidade Orçamentária	25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
Programa de trabalho	03.122. 0013. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Fonte	100 - RECURSOS DO TESOURO ESTADUAL
Natureza	339030 - Material de Consumo
Autor Emenda	0 - SEM AUTOR
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Território	TD0 - ESTADO
Plano Orçamentário	000001 - Não definido
Tipo de Detalhamento de Fonte	0 - SEM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000000 - SEM DETALHAMENTO
Contrato	00000000 - SEM CONTRATO
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Projetos	0 - Indefinido

Detalhamento

Mod. Empenho	Global	Mod. Licitação	06 - Dispensa de Licitação	Emb. Legal	Lei 8.666/93, Art. 24, Dispensa nº 30/2022.
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega		Local Entrega	
Processo	19.21.0011.0015931 /2022-79	UF	Rio Grande do Sul	Município	Caxias do Sul

Itens

Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
Material de Consumo	29 - MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO		9.827,60

Saldo Dotação

Créd. Disp. 167.282,58	Indisponível antes NE		9.827,60	Valor NE	Saldo após NE
	Pré-Empenhado	9.827,60	Bloqueado		

Observação

CCS. EMPENHO EM FAVOR DA EMPRESA PONTO ELETRONICO COM DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA CNPJ: 72.112.865/0001-50, REFERENTE O FORNECIMENTO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE SOM E ÁUDIO DESTINADOS À EQUIPAGEM DOS AUDITÓRIOS PERTENCENTES AO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ - MPPI, CONFORME DISPENSA Nº 30/2022, ALUSIVO AO ART. 24, II DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Produtos

Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
ADAPTADOR 2 RCA X P10 ESTEREO	6	PC	8,90	53,40
Descrição	ADAPTADOR DE AUDIO 2 RCA X P10 STEREO			
ADAPTADOR P2/P3	2	PC	17,90	35,80
Descrição	ADAPTADOR P2/P3 MULTILASER WL409 - PRETO			
CABO DE ÁUDIO	10	MT	4,50	45,00
Descrição	CABO AUDIO DATALINK AFT 2X26 AWG			
CABO S ANGELO	10	MT	10,00	100,00
Descrição	CABO AUDIO SANTO ANGELO BSS			
CABO SANTO ANGELO	52	MT	5,60	291,20
Descrição	CABO AUDIO SANTO ANGELO SC-30 PRETO			
CONECTOR P10 STEREO	6	PC	17,80	106,80
Descrição	CONECTOR P 10 STEREO SANTO ANGELO P 10N			

Emitido/contabilizado por MILTON DE ALMEIDA BRITO em 28/07/22 às 15:50.

Impresso por MILTON DE ALMEIDA BRITO em 28/07/22 às 15:51.

Identificação					
Unidade Gestora			Documento	Emissão	
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)			2022NE00765	28/07/22	
Credor	72112865000150 - PONTO ELETRONICO COM DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA				
Valor	9.827,60 (Nove mil e oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos)				
CONECTOR P2		6	PC	19,80	118,80
Descrição	CONECTOR P2 STEREO SANTO ANGELO OP01 SAS				
CONECTOR RCA MACHO		16	PC	16,90	270,40
Descrição	CONECTOR RCA MACHO SANTO ANGELO				
CONECTOR XLR FÊMEA		6	PC	16,50	99,00
Descrição	CONECTOR XLR FÊMEA SANTO ANGELO SA2X				
CONECTOR XLR MACHO		6	PC	16,50	99,00
Descrição	CONECTOR XLR MACHO SANTO ANGELO SA2X				
FONE DE OUVIDO		2	PC	298,80	597,60
Descrição	FONE DE OUVIDO AKG K-414 PV				
MICROFONE P3S		4	PC	416,50	1.666,00
Descrição	MICROFONE C/F DIN. AKG PERCEPTION P3S C/CH				
MICROFONE SEM FIO DE BASE DUPLA (PAR)		3	PC	1.992,00	5.976,00
Descrição	MICROFONE S/F DYLAN DUPLO D-9000				
PEDESTAL GIRAFA PARA MICROFONE		2	PC	115,00	230,00
Descrição	PEDESTAL MICROFONE RMV GIRAFA PSU-0142 PT				
PEDESTAL TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA		1	PC	138,60	138,60
Descrição	PEDESTAL TRIPE CAIXA ACUSTICA ASK PRETO CXM				
Dados de Autenticidade					
		A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo: https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePI/downloadSignature?token=88546b946a1c40209eb272899a7f753b			
Assinatura					